1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЫХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМАРИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2021 г. № 47.
с. Быхово

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Быховское сельское поселение Комаричского муниципального района Брянской области»

В соответствии с ст.35,47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.1 ст.9 Федерального закона от 27 сентября 2011 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Быховского сельского поселения,

Постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Быховское сельское поселение Комаричского муниципального района Брянской области согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Быховское сельское поселение Комаричского муниципального района Брянской области оказываются на безвозмездной основе.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию, путем размещения на официальном сайте Администрации Быховского сельского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Быховской
сельской администрации                                              А.П.Мосин

Приложение № 1
Утвержден Постановлением
Быховской сельской администрации
от 30.09.2022 г. № 47

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных услуг (функций) органов местного самоуправления Быховской  сельской администрации

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
(функции)

	1
	Предоставления муниципальной услуги  по совершению нотариальных действий

	2
	Предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (копий финансово-лицевого счета, выписок  из домовой книги, справок)

	3
	Предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению или аннулированию адреса объекту адресации

	4
	Предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области»

	5
	Предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Быховского сельского поселения»

	6
	Предоставление муниципальной услуги по
предоставлению во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства